

Disclaimer:

Neverland Tea Salon makes every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. In addition, we label items with possible allergen-containing ingredients; however, there is always a risk of cross contamination. Please be aware that our facility prepares foods and uses ingredients in our products that contain nuts, this includes some teas. Please ask your server or consult with our manager or chef should you have any questions on any items.

KIDS HIGH TEA	Nuts & Type	Seeds	Gluten	Dairy	Soy	Alcohol	Gelatin	Eggs	Fruits	Glossary for Nuts	
Sweets:										Almonds	A
VANILLA CARAMEL POPCORN CUPCAKE			*	*				*		Pecans	PC
CHOCOLATE FUDGE TRUFFLE				*						Walnuts	W
PUMPKIN ROLL			*	*				*		Coconut	C
HIGH TEA										Cashew	CW
Sweets:										Pine Nuts	PN
OPERA CAKE	A		*	*				*		Pistachio	PS
LONDON FOG MILLE FEUILLE			*	*				*		Hazelnut	H
PUMPKIN TART		CL	*	*				*		Peanut	P
APPLE PIE DOME		PK	*	*			*	*	APPLE	Glossary for Seeds	
SCONE			*	*				*	citrus	Sesame	SE
VEGAN HIGH TEA										pumpkin	PK
Sweets:										mustard	MD
VEGAN OPERA CAKE	A, C				*				APPLE	poppy	PP
VEGAN PUMPKIN TART	C	FX, CL			*					onion	ON
VEGAN CREME BRULEE					*					flax	FX
VEGAN SPICY CHOCOLATE TRUFFLE	C									chia	CA
VEGAN SCONE		FX			*				citrus	Hemp	Hp
										raspbry	RP
										fig	FG
										Sunflower`	SF
										Cloves	CL

